- ipoteca volontaria iscritta a Padova in data 28 dicembre 2000 ai nn. 
49707/9888 a favore di 

in forza di atto di mutuo 
stipulato in data 30 novembre 2000 n. 156.441 di Rep. Notaio Claudio 
Gabinio di Rovigo (debitamente registrato), per l'importo capitale di 
Euro 325.000,00 (trecentoventicinquemila/00) a carico della società 
"       ". Ipoteca che colpisce l'intero 
diritto di piena proprietà della Part. 451 sub. 16 del Catasto Fabbricati. 
Con la precisazione che detta ipoteca risulta scaduta e non rinnovata;

- ipoteca conc. amministrativa/riscossione per l'importo di Euro 
243.747,72 (duecentoquarantatremilasettecentoquarantasette/ 72) 
iscritta a Padova il 20 gennaio 2022 ai nn. 2035/317 a favore 
dell'

per  l'importo  capitale  di  Euro  121.873,86 
(centoventunomilaottocentosettantatré/  86)  a  carico  della  società 
"      ", in forza di atto in data 19 
gennaio 2022 al n.

[...]

Con mail del 14/01/2025, la scrivente invitava l’amministrazione del

complesso           a fornire le informazioni

utili a rispondere al quesito. Con mail del 28/01/2025, lo Studio  

forniva le seguenti informazioni (doc. 5) : 

“ Spese deliberate straordinarie anno 2025 euro 25.020,00 
(venticinquemilaventi/00), salvo imprevisti incorso d’opera; la quota a 
carico        è di euro 1.117,143 euro (millecentodiciasette/143); 
Spese non pagate negli ultimi due anni euro 17.831,23 
(diciasettemilacentoottantatre/23) così ripartite: annualità 2023 euro 
9.116,65 (novemilacentosedici/65) - annualità 2024 euro 8.714,58 
(ottomilasettecentoquattordici/58). 

I millesimi di proprietà sono 44,65.  

Le spese fisse di gestione si indicano in circa € 9.000,00/anno. 

l. il valore di mercato dell’immobile   ai sensi dell’art. 567 c.p.c.  : allo  
scopo proceda al  calcolo  della  superficie  del  bene,  specificando  quella